Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

PORTARIA N.º 019/2024 - PRPPG/UNESPAR

Designa membros para compor as comissões
de Planejamento dos Programas de
Pós-Graduação da Unespar.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições
legais, considerando o protocolo 23.240.166-4;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os membros para compor as comissões de Planejamento dos
Programas de Pós-Graduação da Unespar, conforme segue:

Programa de Pós-Graduação Mestrado Profissional em Artes (PPGARTES)
NOME CPF

Amabilis de Jesus da Silva XXX.850.779-XX
Fernanda Martins Felix XXX.150.569-XX
Francisco de Assis Gaspar XXX.585.877-XX
Gisele Miyoko Onuki XXX.344.619-XX
Solange Straube Stecz XXX.915.309-XX

Programa de Pós-Graduação em Cinema e Artes do Vídeo (PPG CINEAV)
NOME CPF

Beatriz Avila Vasconcelos XXX.203.921-XX
Eduardo Tulio Baggio XXX.926.649-XX
Juslaine de Fátima Abreu Nogueira XXX.920.769-XX

Programa de Pós-Graduação em Artes Visuais (PPGAV)
NOME CPF

Isabella Santos Lanave (representante discente) XXX.138.539-XX
Miliandre Garcia de Souza XXX.777.199-XX
Sarah Marques Duarte XXX.814.436-XX

Programa de Pós-Graduação em Ambientes Litorâneos e Insulares (PALI)
NOME CPF

Fernando Henrique Lermen XXX.244.619-XX
Sandro Valdecir Deretti Lemes XXX.633.299-XX
Pablo Damian Borges Guilherme XXX.813.279-XX

Art. 2º. Esta Portaria não produz efeitos financeiros, e entrará em vigor na data da
sua publicação.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da PRPPG/Unespar.

Paranavaí, 18 de dezembro de 2024.

CARLOS ALEXANDRE MOLENA FERNANDES
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação - PRPPG

Portaria n. 232/2022- Reitoria/Unespar

	PORTARIA N.º 019/2024 - PRPPG/UNESPAR
	Designa membros para compor as comissões de Planej
	R E S O L V E: